CÂMARA DOS DEPUTADOS
COMISSÃO DE DESENVOLVIMENTO URBANO

REQUERIMENTO N°                 , DE 2015
(Do Senhor Alex Manente)

Requer a substituição de

convidado de Audiência Pública

do Requerimento 55/2015, nesta

Comissão de Desenvolvimento

Urbano para discutir sobre o

atraso nas obras do monotrilho da

linha 18-Bronze do metrô, que

deverá ligar a ABC à capital

paulista.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, a substituição de convidado para a

realização de Audiência Pública com o objetivo de discutir sobre o atraso nas

obras do monotrilho da linha 18-Bronze do metrô, que deverá ligar a ABC à capital

paulista.

             Para tanto, solicitamos que seja substituído  o Secretário de Logística e

Transporte do Estado de São Paulo, Deputado Duarte Nogueira pelo Senhor

Secretario de Transportes Metropolitano, Sr Clodoaldo Pelissioni.

 Sala das Reuniões,      de julho de 2015.

Deputado Alex Manente

PPS/SP